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Endura Xtract E6210

Cena 109,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy rekawiczki
Producent Endura

Opis produktu

damskie rekawiczki rowerowe Endura Hummvee Lite Icon lady E6172
Elastyczny w 4 kierunkach materiat o strukturze siateczki

Elastyczny mankiet
Trwaty spédd wykonany z syntetycznej skéry z laserowo wycinang perforacjg zapewnia odpowiedniag wentylacje

Brak wstawek zelowych zapewnia najlepszg kontrole na szlaku

Silikonowe nadruki zapewniajagce pewny chwyt

Wstawka do wycierania potu na kciuku

Ulubione rekawiczki Dannego MacAskill - czy potrzeba lepszej rekomendac;ji?
Konstrukcja

Nylon 60%

Poliuretan 15%

Elastan 15%

Poliester 10%

Rozmiary XS, S, M, L.XL
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DAMSKIE
Chest (inches)
Chest (cm)
Waist (inches)
Waist (cm)
Dress Size (UK)

Gloves (cm)

Chest (inches)

Chest (cm)

Waist (inches)

Waist (cm)

Dress Size (UK)

Gloves (cm)

materiaty [ PDF ]

dobér rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

XS
32-33"
81-86cm
27-28"
68-72cm
8/10

7cm

S

34-35"
87-90cm
29-30"
73-78cm
10/12

7.5cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

M

36-37"
91-95cm
31-32"
79-83cm
12/14

8cm

Kolor: Wybierz kolor , Biaty , Btetikny , Czarny , Czerwony , Fioletowy
Rozmiar: Wybierz rozmiar, XS,S, M, L, XL

L

38-39"
96-100cm
33-34"
84-87cm
14/16
8.5cm

XL

40-41"
101-105cm
35-36"
88-92cm
16/18

9cm
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